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Nr._ /0§ /2020
Daté: 03 / /9 2020

Né mbéshtetje té nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit Nr. 06/1-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té&
Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019) si dhe duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 1.4) dhe nenin 19 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.1), si dhe nenin 20
(paragrafin 7) té Rregullores (QRK) - Nr. 06/2020 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t& zyrés s¢ kryeministrit dhe ministrive (08.06.2020) e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren (QRK) - Nr. 07/2020, Ministri i Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

1. Shfugizohet vendimi nr. 69/20 i datés 13.07.2020 pér emérimin e z. Jashar Cukiq
Késhilltar Politik i Ministrit té Drejtésisé.

2. Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit dhe zbatohet nga data 30.11.2020.
ARSYETIM

Z. Jashar Cukiq, ka marré pérgjegjési té reja, pérkatésisht &éshté¢ eméruar
Zévendésministér i Ministrisé sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, andaj né
pajtim me dispozitat pérkatése té legjislacionit né fuqi, u vendos si né dlspozmv té
kétij vendimi.
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Ministér i Drejtésisé

Vendimi i dérgohet:

- 7. Jashar Cukiq;

- Kabinetit t¢ Ministrit;

- Sekretarit té Pérgjithshém;

- Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Divizionit pér Buxhet dhe Financa dhe

- Arkivit té Ministrisé sé¢ Drejtésiseé.



